
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
муниципального образования Суворовский район от 31.05.2018 № 441 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Энергоэффективность города Суворов Суворовского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Суворовский район от 02.11.2020 № 889 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования город Суворов Суворовского района», на основании 
абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Суворовский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Суворовский район от 31.05.2018 № 441 «Об утверждении муниципальной 
программы «Энергоэффективность города Суворов Суворовского района» 
следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1 постановления текст «(приложение)» заменить текстом 
«(приложение № 1)»;

2) дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Утвердить состав управляющего совета муниципальной программы 

«Энергоэффективность города Суворов Суворовского района» (приложение №2).», 
соответственно изменив нумерацию пунктов;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение 
№1);

4) дополнить постановление приложением № 2 (приложение № 2).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте муниципального образования город Суворов 
Суворовского района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава админи 
муниципального 

Суворове
ования

Г.В. Сорокин

Исп. Забелина Т.Н.
Тел. 2-43-31



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^9 № 599
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
муниципального образования Суворовский район от 18.01.2016 № 13 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Энергоэффективность Суворовского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Суворовский район от 15.11.2013 № 1960 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального образования Суворовский район», на основании статьи 41 Устава 
муниципального образования Суворовский район администрация муниципального 
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Суворовский район от 18.01.2016 № 13 «Об утверждении муниципальной 
программы «Энергоэффективность Суворовского района» следующие изменения и 
дополнения:

1) в пункте 1 постановления текст «(приложение)» заменить текстом 
«(приложение № 1)»;

2) дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Утвердить состав управляющего совета муниципальной программы 

«Энергоэффективность Суворовского района» (приложение № 2).», соответственно 
изменив нумерацию пунктов;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение
№ 1); . ■ I

4) дополнить постановление приложением № 2 (приложение № 2).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский 
район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

енк7 ь •■■•л .

Глава админи 
муниципального 

Суворове Г.В. Сорокин
{'(iCS'yy■ -

Исп. Забелина Т.Н.
Тел. 2-43-31


